
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Калинин
Об утверждении схемы расположения земельного
участка по адресу: Рязанская область, Ухоловский район, дер. Поляки, д. 2

Рассмотрев схему расположения земельного участка, руководствуясь 
ст.ст.10,11, 69 Земельного кодекса РФ, п.1 ч.2 ст.32 Устава муниципального 
образования -  Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального 
района Рязанской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить схему расположения земельного участка с кадастровым 
номером 62:22:0010207 по адресу: Рязанская область, Ухоловский район, дер. 
Поляки, д. 2. Общей площадью участка 2000 кв.м.. Из земель населенных 
пунктов, разрешенное использование -  для ведения личного подсобного 
хозяйства, градостроительная зона Ж-3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава администрации 
муниципального образо

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июля 2015 г. №25

Калининское сельское г 
Ухоловский муниципал 
Рязанской области А.А. Воронкова

Исп. Воронкова А.А. 
т. 8(49154)5-55-43


